
 

UCHWAŁA NR V/240/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Starostwa Powiatowego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym                   (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § 23 Zarządzenia  Nr 66/2017 

Starosty Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w 

zakresie gospodarowania środkami trwałymi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego Starostwa Powiatowego  zgodnie                       

z wykazem zamieszczonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie                 

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 

Zduńskiej Woli. 

 

        

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr V/240/17  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r.  

 

 

WYKAZ DO LIKWIDACJI W 2017 ROKU 

Lp. Nazwa Ilość Numer inwentarzowy Rok 

produkcji 

Wartość 

księgowa w zł 

Wartość po 

amortyzacji  

w zł  

Stan faktyczny 

Ewidencja środków trwałych 

Grupa 4 

1 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna 

Compaq, monitor Philips 

17, klawiatura, mysz 

1 1215/4/Z/02/Z/I 

 

2002 10 520,18 0,00 Uszkodzona płyta główna,  

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność,  

brak części zamiennych 

2 Zestaw komputerowy: 

jednostkowa PC+WIN 

XPH, klawiatura, mysz 

1 1348/4/Z/06/Z/I 2006 3 936,17 0,00 Uszkodzony układ chłodzenia, 

niedostateczne parametry 

techniczne, brak części 

zamiennych 

3 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna 

PC+WIN XPH oem, 

klawiatura, mysz, monitor 

LCD 15” BELINEA 

1 1352/4/Z/06/K/2a 2006 4 684,00 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, brak części 

zamiennych 

4 Drukarka HP LJ 1100  1 1366/4/Z/06/K/3 

 

2006 część zestawu 0,00 Uszkodzony bęben 

5 Drukarka HP DJ 9800 1 1370/4/Z/07/G/10 2007 część zestawu 0,00 Uszkodzona zespół utrwalania 

6 Zestaw komputerowy:  

jednostka centralna HP 

DX2400 MT250 GB, 2GB, 

DVD +/ -RW, monitor 

Samsung 2D, klawiatura, 

mysz 

1 1410/4/Z/08/K/7a 

 

2008 3 357,44 0,00 Uszkodzona płyta główna,  

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność,  

brak części zamiennych 



7 Laptop ACER EXT 7620G-

3A1G25 

T5450/17/1024/250/DVDS

MIVHB 

1 1418/4/Z/09/Z/13a 2009 2 600,00 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, niedostateczne 

parametry techniczne  

i wydajność  

8 Drukarka HP Office Jet          

PRO K8600 - A3   

1 1450/4/Z/10/G/1 2010 cześć zestawu 0,00 Uszkodzony bęben 

9 Urządzenie wielofunkcyjne 

Kyocera FS-1035 MFP, 

1 1454/4/Z/10/Z/1a 2010 cześć zestawu 0,00 Uszkodzony zespół utrwalania 

10 Drukarka laserowa Kyocera 

Ecosys P6021  

1 1500/4/Z/11/Z/11 2011 cześć zestawu 0,00 Uszkodzony bęben 

 Razem: 10   25 097,79   

Grupa 8 

1 Kserokopiarka cyfrowa 

UTAX CD 1216 

1 1383/8/K/07/K/2a  2007 3 499,00 0,00 Uszkodzony zespół utrwalania 

 Razem: 1   3 490,00   

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu 

Grupa 2 

1 Szafa kartotekowa 1 900/II/Sz/95/Z/1a  1995 100,00 0,00 Uszkodzone drzwi i ściany 

boczne 

2 Szafa kartotekowa 1 901/II/Sz/95/Z/1a  1995 100,00 0,00 Uszkodzone drzwi i zamek 

3 Szafa 1 914/II/Sz/96/K/I  1966 440,00 0,00 Uszkodzone drzwi i płyta tylna 

4 Szafa – pomocnik   1 990/2/Sz/00/G/2   2000 326,96  0,00 Uszkodzone drzwi i zawiasy 

 Razem: 4   966,96   

Grupa 4 

1 Biurko komputerowe 1 632/IV/B/95/Z/2b 1995 185,00 0,00 Uszkodzony blat 

2 Biurko 1 1160/4/B/87/Z/I  1987 2,33 0,00 Uszkodzone drzwiczki i blat 

 Razem: 2   187,33   

Grupa 6 

1 Stolik RTV 1 197/6/So/96/Z/I  1996 162,75 0,00 Uszkodzony blat 

 Razem: 1   162,75   

Grupa 9 

1 Maszyna do pisania 

„Optima SP” 

1 337/9/M/96/Z/I 1996 999,00 0,00 Uszkodzony silnik 

 Razem: 1   999,00   



Grupa 10 

1 Regał 1 1063/10/R/01/Z/3b 2001 675,88 0,00 Uszkodzone półki i ściany 

boczne 

 Razem: 1   675,88   

Grupa 11 

1 Telewizor Samsung 1 375/11/T/96/Z/I  1996 2 145,98 0,00 Uszkodzony kineskop 

 

 Razem: 1   2 145,98   

Grupa 13 

1 Rejestrator cyfrowy 8-

kanałowy i dysk twardy do 

monitoringu wizyjnego 

1 1530/13/I/08/ZON/28 2008 3 172,00 0,00 Uszkodzona płyta główna       i 

dysk twardy 

2 Skrzynka montażowa- 

rakowa 

1 1541/13/I/09/Z/I  2009 599,00 0,00 Uszkodzona 

3 Niszczarka Martin Yale 

3000 SC 

1 1678/13/I/12/Że/27d  2012 910,20 0,00 Uszkodzony silnik 

4 Klimatyzator przenośny 

YPC-09C 

1 1620/13/I/10/Z/11  2010 1 200,00 0,00 Uszkodzony programator        i 

sprężarka 

5 Niszczarka HSM Securio 

B22 

1 1825/13/I/14/G/4  2014 1 832,70 0,00 Uszkodzony silnik 

 Razem: 5   7 713,90   

Grupa 14 

1 Aparat fotograficzny 

Olympus E400 

1 1441/14/A/07/K/1  2007 1 854,00 0,00 Uszkodzona migawka i dysk 

twardy  

2 Obiektyw ED 18-180 mm 

Olympus 

1 1600/14/A/09/K/1  2009 1 998,00 0,00 Uszkodzony  

3 Telefax laserowy 

KXFL613 

1 1702/14/A/12/ZON/3   2012 885,60 0,00 Uszkodzony procesor i płyta 

analogowa  

 Razem: 3   4 737,60   

 

Wartości niematerialne i prawne k-to 020-2 

1 Program komputerowy MS 

Office 2007 SBE OEM 

1 1593 2009 854,00 0,00 Nieaktualny 

 Razem: 1   854,00   



 

Ewidencja pozabilansowa-ilościowa 

Grupa I 

1 Czajnik bezprzewodowy 

HD 4627 

1  I/15/Z/1a  2003 95,00 0,00 Uszkodzona grzałka 

2 Czajnik bezprzewodowy 

Amica 

1 I/73/K/3  2013 69,99 0,00 Nieszczelny, uszkodzona 

grzałka 

3 Czajnik bezprzewodowy 

Bosch 

1  I/79/Z/8 2013 79,99 0,00 Uszkodzona grzałka 

4 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/92/Z/22  2015 84,00 0,00 Uszkodzona grzałka, 

nieszczelny 

 Razem: 4   328,98   

Grupa III 

1 Gaśnica 1 III/32/K/I 2010 98,92 0,00 Brak czynnika gaśniczego 

 Razem: 1   98,92   

Grupa VI 

1 Ładowarka Energizer 1 VI/91/G/12 2013 81,88 0,00 Uszkodzona 

 Razem: 1   81,88   

Grupa VII 

1 Aparat telefoniczny 1 VII/13/K/9 2000 70,00 0,00 Uszkodzony mikrofon 

2 Aparat telefoniczny 1 VII/16/K/2a 2000 70,00 0,00 Uszkodzony głośnik               

 Razem: 2   140,00   

Grupa IX 

1 Krzesło tapicerowane 1 IX/12/Z/1  2000 3,00 3,00 Uszkodzone siedzisko  

i oparcie 

2 Krzesło tapicerowane 1 IX/13/Z/I  2000 2,00 0,00 Uszkodzone siedzisko  

3 Krzesło tapicerowane 1 IX/14/Z/I  2000 14,00 0,00 Uszkodzone siedzisko  

i oparcie 

4 Krzesło tapicerowane 1 IX/17/Z/I  2000 14,00 0,00 Uszkodzone siedzisko  

5 Krzesło metalowe 1 IX/25/K/I 2000 0,15 0,00 Uszkodzone siedzisko  

6 Krzesło metalowe 1 IX/31/Z/I 2000 91,50 0,00 Uszkodzone oparcie 

7 Krzesło obrotowe 1 IX/42/Z/23 2000 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko  

i teleskop 

8 Krzesło obrotowe 1 IX/46/Z/2b 2000 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko  



i oparcie 

9 Krzesło tapicerowane 1 IX/78/Z/11 2004 0,20 0,00 Uszkodzone siedzisko  

 Razem: 9   352,65   

Grupa XI        

1 Kalkulator SDC 888 1 XI/7/K/1  2000 69,90 0,00 Uszkodzony wyświetlacz,  

nie działa 

2 Kalkulator C-600 1 XI/15/Z/3c 2000 75,76 0,00 Uszkodzony 

3 Kalkulator C-600 1 XI/21/Z/3b 2000 84,18 0,00 Uszkodzony wyświetlacz,  

nie działa 

 Razem: 3   229,84   

Grupa XIV 

1 Gablota stojąca 1 XIV/28/Z/I  2002 2,09 0,00 Uszkodzony obudowa i szyba 

 Razem: 1   2,09   

Grupa XV 

1 Ogrzewacz promiennik 

Elesko 

1 XV/47/Z/1a  2015 89,00 0,00 Uszkodzony silnik 

 Razem: 1   89,00   

 

 

 

 


